
Smlouva O skladování 
(dále jen ,,smlouva“) 

uzavřená v souladu S ustanovením § 2415 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 

mezi 

LIQUI B Zámecký ovocný Iihovar Blatná, s.r.o., 
se sídlem: Plzeňská 315, Blatná, PSČ: 388 01, 

Zastoupena: jednatelem společnosti, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 1709, 
IČ: 466 82 708. 
Dıč: CZ46682708
Bankovní spojení:  č.ú.  

dále jen „Skladovatel“
a 
Česká republika - Generální ředitelství cel, 
se sídlem: Budějovická 7, Praha 4 

- Michle, PSČ: 140 00, 

Jednající: vedoucím oddělení GŘC 134.2, Hospodářské Správy České 

Budějovice na základě pověření gen. ředitele GŘC č.j. 
54742/2020-900000-11 ze 

dne 27. 10.2020, 
ıč: 71214011, 
Dıč: CZ71214011,
Bankovní spojení: č.ú.

Adresa pro doručování: Celní úřad pro Jihočeský 
kraj, Oddělení 134.2 GŘC, 

Kasárenská 1473/8, Česká Bndèjøviøe, PSČ: 370 21, 

dále jen „ukladatel“ 

čı. ı. 

Předmět plnění 

1. Skladovatel se zavazuje převzít od ukladatele Zboží, 
skladovat je a zacházet s ním po 

dobu Skladování a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

2. Místem skladování jsou prostory provozovny na 
adrese: Lnáře 185, 387 42 Lnáře. 

3. Zbožím skladovaným v rozsahu této smlouvy se 
rozumí vybrané výrobky uvedené 

v ustanovení § 1, odstavec 2, písmeno b) Zákona 
č. 353/2003 Sb., O spotřebních daních, 

ve znění pozdějších předpisů, tedy líh a výrobky 
obsahující líh. Zboží bude skladováno 

podle pokynů a se souhlasem ukladatele. 

4. Skladovatel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k tomu, aby 
služby Specifikované touto 

smlouvou mohl ukladateli poskytnout, a není mu známa žádná 
Zákonná či jiná překážka, 

která by mu v této činnosti bránila. 

5. Skladovatel prohlašuje, že iv jeho 
mimopracovní době je ostraha skladu zajištěna. 

Strana 1 Z 5



6. Skladovatel prohlašuje, že má svěřené zboží pojištěno u pojistitele - UNIQA pojišťovna, 8.8. 

čı. ıı. 

Podminky skladování 
1. Skladovatel je povinen splnit závazky vyplývající Z této smlouvy S vynaložením veškeré 

2.

3 

odborné péče. O uskladněném zboží je povinen Skladovatel vést evidenci a skladované zboží řádně označit. Skladované zboží je umístěno v místě k tomu určeném - sklad lihu. 
Skladovatel převezme od ukladatele Zboží, Zkontroluje počet manipulačních jednotek a jejich Zjevný stav a porovná tyto skutečnosti S protokolem O předání věci vystaveným ukladatelem a v případě, že obsah zásilky odpovídá uvedenému protokolu o předání věci, potvrdí Skladovatel písemně převzetí zboží doručující osobě ukladatele. V případě zjištěných rozdílů nebo poškození Zboží, sepíše Skladovatel S ukladatelem nebo doručujícím dopravcem komerční zápis O škodě a vyznačí výhradu do protokolu O předání věci a následně tento potvrdí. Všechny manipulační jednotky budou vždy opatřeny ze strany ukladatele pečetí a číslo pečetě bude uvedeno v protokolu O předání zboží 

Pro potřeby pojištěni zboží skladovatelem uvede ukladatel v protokolu O předání věci též hodnotu zboží. Protokol O předání věci potvrzený skladovatelem má povahu Skladištního listu. 

Tento protokol 0 předání věci bude obsahovat kromě názvů a adres Skladovatele a ukladatele zejména: 
a) řádný Seznam předávaných věci S uvedením druhů věcí, počtů a stavu věcí, b) balení věcí, počet manipulačních jednotek, 
c) objem lihu, 
d) čísla pečetí, 
e) datum uložení věcí, 
t) registrační značku doručujícího dopravního prostředku, 
g) jména a podpisy odpovědných pracovníků Skladovatele za převzetí věci a ukladatele za předání věci. 

4. Skladovatel provádí řádnou inventarizaci zboží pravidelně poslední pracovní den každého čtvrtletí. 

5. Ukladatel má právo kontrolovat stav a odebírat vzorky dle svého uvážení. Při této činnosti mu Skladovatel poskytne přiměřenou součinnost. 
6. Skladovatel odpovídá za škodu na skladovaném zboži, jež vznikla po převzetí Zásilky, a to až do jejího vydání, ledaže tuto Škodu nemohl odvrátit při vynaložení odborné péče. 

7. Skladovatel neodpovídá za škodu na skladovaném zboží, jestliže byla způsobena zejména: 
a) ukladatelem zboží 
b) vadou nebo přirozenou povahou Zboží, 
c) vadným obalem. 
Vznikla-li škoda způsobem výše uvedeným, je Skladovatel povinen tuto škodu ukladateli oznámit a současně vynaložit odbornou péči k minimalizaci škody. 

Strana 2 Z 5



l 

8. Skladovatel se zavazuje přebírat od 
ukladatele zboží a vydávat zboží 

ukladateli ve Své 

pracovní době od 6:30 hodin do 15:00 hodin. 
V mimořádných případech je ukladatel 

oprávněn předat zboží skladovateli 
nebo od skladovatele převzít mimo 

uvedenou 

pracovní dobu skladovatele na základě 
předchozí dohody, O čemž bude ukladatel 

informovat skladovatele předem na 
telefonním čísle 

slečna

 vedoucí skladu, nebo na tel. 
čísle 

jednatel společnosti. 

9. Skladovatel vydá zboží v množství a době dle pokynů ukladatele osobě 
určené 

ukladatelem. 

11. Přebírající osoba určená ukladatelem 
potvrdí převzetí zboží skladovateli v 

původním 

protokolu o převzetí věci. 

12. Ukladatel oznámí podrobnosti o vydávání zboží skladovateli nejpozději jeden 

pracovní den před jeho vydáním zboží. 

čı. ııı. 

Součinnost skladovatele S ukladatelem 

Skladovatel se zavazuje poskytnout na 
žádost ukladatele prostory svého skladu 

a svou 

manipulační kapacitu pro účely kontrolní 
činnosti prováděné ukladatelem. 

Skladovatel se zavazuje poskytnout 
součinnost ukladateli v rámci vykonávané 

kontrolní 

činnosti v prostorách skladovatele, a to 
v pracovní době skladovatele anebo po 

předchozí 

dohodě i mimo pracovní dobu skladovatele v následujícím 
rozsahu: 

a) vykládka zboží Z dopravního prostředku, 

b) nakládka zboží na dopravní prostředek 

Ukladatel se zavazuje po ukončení kontrolní 
činnosti v prostorách skladovatele vyhotovit 

„Protokol O kontrole“. Správnost vyplněných 
údajů v protokolu potvrdí pověření 

pracovníci 

ukladatele i skladovatele svými podpisy. 

čı. ıv. 

Skladné a platební podmínky 

Ukladatel se zavazuje platit skladovateli za 
služby poskytnuté dle této smlouvy úplatu 

sestávající ze Skladného, tj. úplaty za uložení 
zboží ve skladu, a dále Z poplatku za ostatní 

služby uvedené v tomto článku. 

Cena za uskladnění lihu: 
360,-Kč bez DPH / 1000 litrů I 1 měsíc (jedná se o 

prvotní naskladnění), 

Cena za následné skladování: 
78,-Kč bez DPH/ 1000 litrů I 1 měsíc, 

Cena za Ostatní služby: dle vzájemně písemně odsouhlasené ceny před jejich 

poskytnutím formou objednávky. 

Strana 3 Z 5



1 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. K ceně bude přípočtena DPH dle ustanovení příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Za datum zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se považuje u manipulace smateríálem, skladného a u účasti pracovníků skladovatele při Ostatní manipulaci S materiálem vždy poslední kalendářní den každého měsíce a v případě vyskladnění poslední části uloženého zboží pak datum tohoto vyskladnění. 
Daňové doklady vystavené Skladovatelem jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od jejich doručení ukladateli na adresu pro doručování uvedenou v preambuli této smlouvy. 
Skladovatel má právo navýšit ceny skladného uvedené v odst. 2. a odst. 3. tohoto článku smlouvy O míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem, a to počínaje pn/ním kalendářním měsícem po zveřejnění míry inflace. O této skutečnosti není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačí, když Skladovatel zašle ukladateli s odkazem na toto ustanovení smlouvy oznámení O zvýšení cen skladného, které musí obsahovat přesný a srozumitelný výpočet nové výše nájemného vždy pro následující roční období. 

či. v. 

Platnost a účinnost smlouvy, závěrečná ustanovení 
Tato smlouva se uzavírá od 1. 6. 2021 na dobu určitou do 30. 5. 2025, nebo do vyčerpání finančních prostředků ukladatele při plnění této Smlouvy do částky 500.000,- Kč včetně DPH s platností smlouvy ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Ukončení této smlouvy nastane nejpozději při splnění jedné Z uvedených podmínek vtomto odstavci, a to té, která nastane dříve. Ukladatel odebere od skladovatele své zboží tak, aby sjednaná doba skladování nebo uvedený limit částky 500.000,- Kč včetně DPH nebyly překročeny, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Smluvní Strany stvrzují, že vzájemné plnění dle této smlouvy je poskytováno od 1. 6. 2021 a pokud by účinnost smlouvy nastala v pozdějším datu, řídí se práva a povinnosti smluvních stran od 1. 6. 2021 do nabytí účinnosti smlouvy plně ujednáním dle této smlouvy a nebude se tedy jednat O bezdůvodně obohacení. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že ukladatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány vsouladu se Zákonem č. 110/2019, O zpracování osobních údajů. 

Tuto smlouvu lze kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet pn/ním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran, smlouva zanikne ke dni uvedenému v této dohodě. 

Veškeré změny a dodatky ktéto smlouvě budou vyhotoveny vpísemné podobě, označené pořadovými čísly a řádně podepsány oběma smluvními stranami. 

Strana 4 Z 5



Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu, 
Z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, zůstávají 
Ostatní ustanovení této 

smlouvy účinná. Smluvní strany se Zavazují nahradit neúćinné 
ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá 
obsahu 

a smyslu ustanovení původního neúćinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně 

závazných právních předpisů České republiky. 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména OZ, 
a spadá pod jurisdíkci 

soudů České republiky. Smluvní strany se Zavazují, že případné 
rozpory vzniklé při 

realizací této smlouvy budou řešit korektním způsobem a V souladu s 
právními předpisy a 

pravidly slušnosti. Každá ze smluvních stran se dále zavazuje, že 
k soudnímu řešení 

uvedených sporů přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení 
mimosoudní cestou. 

Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této smlouvy 
byla jakákoliv 

práva a povinností dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi stranami či 

zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této smlouvy, 

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si smluvní strany 

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit 
na řad. Žádná ze 

smluvních stran není oprávněna vtělítjakékolív právo plynoucí jí ze smlouvy 
nebo Z jejího 

porušení do podoby cenného papíru. 

Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že smlouva obsahuje 
veškerá, í předsmluvní 

ujednání, týkající se předmětu a účelu smlouvy, jakož i veškerých smluvních podmínek, 

že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv 

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
podpisy. 

V Blatné, dne: Í“ . Ĺ 5 Ĺ ĹL Z -7' V Českých Budějovicích, dne: 

Skladovatelz Ukladatel: 

LIQUI B Zámęnký øvøç ý li øvaı- Blatná, Česká republika - Generální ředitelství 

cel 
5"'“°“' Digitálně podepsáno 

31.05.2021 13z39z32 

jednatel s í vedoucí odd. 134.2 HS České Budějovice 
Ĺ.-_) 

Generální ředitelství cel 

uqıılfi „_ - flınn. 
' U""""””' 315 

› øøevťıınm ma 
MČ' G“ 0 - 4 341 
'ČŠ 

_ 
l'Ił.:$34l2Í23-~'„3 2 

.Ira °í3.ıIđCV' 
. nh ıwfl '”'”M” Strana 5 Z 5


